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Velkommen til en ny sæson i Helsingør Teater, der byder på mere end 35 fantasti-
ske forestillinger for både store og små. 

Oplev alt fra totalteater i 360 grader, når ROOM 4.1 LIVE helt bogstaveligt vender 
alt på hovedet, til moderne dans, der fortolker historien om THE DANISH GIRL. 
Mød tingfinderen PIPPI LANGSTRØMPE, se dybdeborende satire om møgsager fra 
Christiansborg i DET FORTROLIGE RUM, kammeropera og komedie om DRACULA 
og teaterkoncerten TELEFON TIL AFDØDE, der samler Dan Turell og Halfdan E.’s 
projekt op igen.

Forestillingerne i 2021/22 rækker vidt og bredt i både temaer og genrer, men har 
alle til fælles at samle os som publikum om en oplevelse, der foregår lige nu og 
hér, i øjeblikket.

Verden er stadig en omskiftelig størrelse, og vi ved at der kan opstå  ændringer, 
også efter sæsonen starter. Det har vi heldigvis fået mange erfaringer med, og det 
vil fortsat og uanset præmisserne altid være trygt at gå i teatret med Helsingør 
Teater. Vi vil naturligvis følge alle gældende retningslinjer og anvisninger og sikre 
at disse opfyldes uanset hvor  forestillingen spiller, så alle kan deltage i den fælles 
oplevelse med fornuftig afstand og hygiejnen i højsædet.

Med HELSINGØR TEATERS ÅRSKORT får du, med enkelte undtagelser, adgang til 
alle Helsingør Teaters arrangementer. Både det velkendte og det skæve og ukendte 
i programmet – det gælder også familieforestillingerne og PASSAGE Festival 2021.

Med et årskort har du desuden altid et forspring i forhold til almindeligt publikum.
•  Du er den første, der modtager information om nye tiltag og forestil linger.
•  Du vil være den første til at kunne købe adgangsbilletter, så du kan sikre dig de 

bedste pladser, og med årskortet får du rabat på billetter, så du kan invitere en 
gæst med i teatret.

Til alle forestillinger opfordrer vi til at man bestiller billetter i god tid, da nogle 
forestillinger meget hurtigt bliver udsolgt. Årskortet giver adgang til forestil-
lingerne – men jo kun hvis der er ledige pladser.

Husk at tilmelde jer Helsingør Teaters Nyhedsbrev og hold øje med hjemme siden 
for særlige tilbud og opdateringer om forestillingerne.

Vi ønsker jer rigtig god fornøjelse og på gensyn i teatret!

Ole Honoré, Formand og Jens Frimann Hansen, Teaterleder 

Kære Publikum
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Velkommen til 
PASSAGE Festival 
26.-31. JULI 2021

Sæson 2021/22 indledes som altid med Helsingør Teaters internationale gadeteaterfestival, 
som inviterer børn, familier, unge og gamle på nogle af sommerens bedste kunstneriske 
oplevelser i Helsingør, Hornbæk, Espergærde og i mange andre hjørner af Nordsjælland. 

Festivalen introducerer nye spændende elementer på festivalen i 2021. Vi indleder bl.a. 
et internationalt poesi-program på PASSAGE Festival, hvor tre af Serbiens, Sloveniens og 
Kroatiens bedste digtere deltager. Med poesien vil vi gerne diskutere gadeteater i forhold til 
andre kunstarter og kunstneriske udtryk, men også det grænseland vi og andre europæere 
befinder os i.  

PASSAGE Festival er kendt ude i verden som en festival, der skaber kulturtilbud til et 
 meget bredt udsnit af borgere. Vi vil gerne give endnu flere mulighed for at blive en del af 
 festivalens fællesskab. Allerede i 2021 afholder vi  derfor en PASSAGE VOLUNTEER CAMP, 

med støtte fra EU, for både lokale unge og unge fra 
forskellige europæiske lande, der vil møde 

unge og andre borgere i  Helsingør.  Skulle 
du være så heldig at møde de unge, så 

tag godt imod dem, og lad os sammen 
vise, at  Helsingør er (og kan) noget 

 ganske særligt.  

PASSAGE Festival har også i 
år  udfordringer med plan-
læg ningen, der skal  følge 
de  løbende justeringer af 
 restriktioner og forskellige 
regelsæt i de europæiske lande 
vi sam arbejder med. 

Programmet for festivalen 
 offentlig gøres løbende fra den 
15. juni – med forbehold for 
 ændringer undervejs. 

Hold øje med programmet på 
sociale medier og på 
www.passagefestival.nu
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MED / THOMAS BENTIN + NOORA HANNULA + KAJSA BOHLIN + 
GLENN ZIQVER XAVIER + PIL JOSEFINE NIELSEN + SØREN MØLLER + 
KRISTJÁN INGIMARSSON M.FL.
Instruktør: Kristján Ingimarsson 
Foto: Søren Meisner 

VARIGHED / 1 time og 55 min. inkl. pause  

360° teateroplevelse: Er du til Lynch, Fellini eller 
Roy Andersson, så er ROOM 4.1. LIVE noget for dig.
Vi befinder os på et filmset. Instruktøren arbejder
på en webserie om Vincent, der gemmer sig fra
kæresten på en enestue på hospitalet. Imens
begynder underlige ting at ske under filmoptagel-
serne, som om fragmenter af instruktørens fantasi 
manifesterer sig i den store hal med et 360 graders 
drejeligt filmstudie.
Alt vendes bogstaveligt talt på hovedet, og som 
publikum bliver du selv en del af oplevelsen.
Baseret på web-serien Room 4.1. , der kan ses på 
www.room4.one

ROOM 4.1 Live 
Kristján Ingimarsson Company

13. + 15. + 16. + 17. + 18. SEPTEMBER 2021 - KL 19:30
19. SEPTEMBER 2021 - KL 16:00

HAL 14 / VÆRFTSHALLERNE HELSINGØR
PRISGRUPPE C

Fortællingen om den moderne 
kvindes frigørelse i politisk, kunst-
nerisk og seksuel forstand. 
Thit Jensen er kvindekampens 
 ”superstjerne”. Hun var lige 
dele elsket og hadet for sine 
 revolutionerende tanker. 
Hun, Valkyrien, var den mest læste 
forfatter i sin samtid – men privat 
kæmpede  hun sine helt egne kam-
pe, heriblandt den stædige kamp for 
at bevise sit værd som kvinde. Det 
er fortællingen om forfatteren, der 
sætter hele sit liv ind på at skabe 
ligestillede vilkår mellem kønnene.  

MED / ENE ØSTER HØYER +  
MALIN RØMER BROLIN TANI M.FL. 
Instruktør: Pelle Nordhøj Kann 
Foto: Per Morten Abrahamsen 

VARIGHED / 75 min.

09.09.2021 – KL 20:00
TEATERHUSET
STENGADE 51 / HELSINGØR
PRISGRUPPE C

Valkyriens 
kamp
Det Flydende Teater + 
Teatergrad
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MED / AMIA MIANG + BO CARLSSON + PETE LIVINGSTONE  
Instruktør: Nina Kareis  · Komponist: Pete Livingstone 
Scenografi: Johan Kølkjær · Foto: Søren Meisner 

VARIGHED / 60 min.

En visuel musikperformance om drømmelandet: 
et samfund, hvor der er sikkerhed, fred og frihed 
for alle. Iscenesætter Nina Kareis’ fortæller sin 
personlige historie om opvæksten i 1970’ernes 
Århus, hvor børnene i skolegården snakker om de 
nytilkomne tyrkiske ‘fremmedarbejdere’. De spink-
le toner af et spirende fremmedhad sætter gang i 
barne-fortællerens nedarvede traumer fra hendes 
østrigsk-jødiske familie. Vores verden anno 2020 
spejles i en barndom i provinsen i 1970’erne, som 
igen spejles i racismen, der herskede i Østrig under 
2. verdenskrig.”

Canada 
Livingstones Kabinet 

26.09.2021 – KL 16:00
KULTURVÆRFTET / Lille scene
PRISGRUPPE C 

AF OG MED / METTE RØNNE 
Kunstnerisk Konsulent: Hans Rønne 
Udviklet i samarbejde med: Daniel Lill og Carsten 
Eskelund 
Foto: Per Pedersen 

VARIGHED / 50 min.

En hyldest til de drømme, vi 
 endnu ikke har mistet. En kvinde 
snubler gennem livet. Hun længes 
efter noget andet end det, som er. 
Homage er en historie om at blive 
sig selv og få sorteret larmen fra, så 
vi kan høre os selv og vores drøm-
me. En poetisk og kærlig påmin-
delse om at vi kan være med til at 
skabe det liv vi ønsker. 
Historien fortælles uden ord i et 
stilistisk enkelt univers, hvor alt er 
usynligt og kun fantasien sætter 
grænser.  

Homage
Kulturmarkt 

16.09.2021 – KL 19:30
KULTURHUS SYD 
PRISGRUPPE C
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MED / JONAS RASMUSSEN + LUCAS HOANG + 
MORTEN BYTOFTE + JONAS FJELSTED 
Dramatiker og forfatter: Michael Bentholm
Instruktør: Peter Friis
Foto: Grafik Gitte Thrane

VARIGHED / 85 min.
INFO! Begrænset antal årskortbilletter

MED / VICKI BERLIN + RASMUS KROGSGAARD 
Tekst, musik og iscenesættelse: Berlin og Krogsgaard 
Foto: Per Arnesen 

VARIGHED / 2 timer og 5 min. inkl. pause
INFO! Ingen årskortbilletter 

En hyldest til The Beatles. Jubilæums-
koncerten Let it Rock bliver en 
 for rygende hyldest med over 40 
 evergreens og klassiske Beatles hits 
i en musikalsk fortælling om hvad 
der skete i 1970, hvor verdens mest 
 populære gruppe gik i opløsning og 
blev til fire storslåede solo  kunstnere. 
I Let it Rock kan I opleve og synge 
med på de største rocknumre fra både 
 Beatles tiden og de fire Beatlers solo-
karrierer, bl.a. Get Back, Helter Skelter, 
Hey Jude, Back In The USSR, Live And Let 
Die, Come Together, Imagine,  Blackbird, 
Here Comes The Sun, Let It Be og mange 
flere. Så alle kan godt glæde sig til en 
stor aften, hvor guitarpedalen bliver 
trykket i bund men hvor der også er 
plads til latter, glæde og måske en tåre 
på kinden, når Let it Rock tager på en 
storslået tur ned ad Memory Lane. 

En morsom, musikalsk og rørende status-
opdatering – set fra midten af livet. 
To bedste venner har – meget pludseligt – rundet 
de 40. Og det er de tilsyneladende helt afklarede 
med, for karriererne kører på skinner, familierne 
er harmoniske, og alt er yderst velegnet til den 
perfekte statusopdatering. Men indeni føler de 
sig begge som Småt Brændbart – en rodekasse 
fyldt med ting, der ikke passer ind nogen steder. 
For de har begge to altid fulgt deres livsdrømme, 
og derfor er der allerede nu sat flueben på hele 
listen. Men hvad skal man egentlig på den anden 
side af en målstreg? 
Forestillingen er fyldt med nyskrevne sange, 
der finder både komikken og alvoren frem i 
 emner som dobbeltmoral, ytringsfrihed, religion, 
 racisme, familieproblemer, veganisme, Ikea og 
ikke mindst farjokes! 

Let it Rock
Musical Danmark

TEATER MED SPISNING

Småt Brændbart 
Krogsgaard Production 

29.09.2021 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRIS: FRA 180-320 KR.

06.10.2021
RESTAURANT STREJF 
Kl. 18:00 Middag med 2-retters menu
Kl. 19:30 Forestilling
PRIS 350 KR. inklusive middag. 
Drikkevarer tilkøbes
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MED / OLIVIA JOOF + FANNY LOUISE BERNTH + KAREN-LISE MYNSTER M.FL.
Dramatisering: Tine Høeg · Foto: Klaus Vedfelt  

VARIGHED / 1 time og 40 min. uden pause  

Bliv forført af Tine Høegs tankevækkende og 
 morsomme fortælling. Asta er forfatter. Hun  skriver 
på sin anden roman, men hun kan ikke få hul på 
den. Da Asta får en invitation til en minde høj-
tidelighed, vælter minderne frem, om dengang Asta 
var hemmeligt forelsket i sin bedste veninde Mais 
kæreste, August. Asta starter forfra på sin roman og 
skriver sig tilbage ind i de pirrende varme og for-
budte følelser. Venskabet med Mai er Astas  eneste 
anker i virkeligheden. Nu ligger Astas færdige, alt-
udleverende selvportræt som en bombe under deres 
venskab. 

Tour de chambre  
Det Kongelige Teater 

28.10.2021 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM

MED / ANIKA BARKAN + KARL KRISTENSEN + 
MIKA FORSLING 
Komponist: Mika Forsling 
Dramatiker og forfatter: Anika Barkan 
Foto: Søren A. Olsen 

VARIGHED / 70 min.

En inderlig performancekoncert 
om fællesskab, solidaritet og 
 utopi. Forestillingen er en legende, 
autobiografisk og bundmusikalsk, 
politisk performancekoncert, der 
rejser debat omkring handlings-
lammelse, individualisme, fælles-
skab og spørgsmålet om vi stadig 
har noget at kæmpe for. Med fore-
stillingen opfordres der til debat, 
hvor vi lytter til hinanden. Der 
undersøges om nye fællesskaber 
er mulige gennem én af den fælles 
kamps stærke markører: kamp-
sangen.

Vi åbner 
munden – og 
hører sammen
Anika Barkan 

HOLD ØJE MED
WWW.HELSINGOR-TEATER.DK
For info om spilledato, 
spillested- og tid
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MED / BJØRK-MYNTE PAULSE + GIORGIA REITANI + 
JASMINE GORDON + JAUME LUQUE PARELLADA 
+ JON IPINA + ELENA P. NIELSEN + MIKKEL 
ALEXANDER TØTTRUP 
Iscenesættelse og koreografi: Tim Rushton
Foto: Ditte Chemnitz

VARIGHED / 90 min. inkl. pause

INFO / Gratis introduktion til forestillingen
af Holstebro Dansekompagni kl. 19:00 
 
 

”Jeg vil ikke være et fænomen.” 
I 1931 fik Lili Elbe som den første 
transkønnede kvinde i verden  foretaget 
en kønsbekræftende operation. På 
trods af alt, der stod i vejen, kæmpede 
hun med mod og beslutsomhed for 
at kunne leve som sit sande jeg. Den 
 ekstraordinære og rørende fortælling 
om Lili Elbes kamp for at blive aner-
kendt som kvinde, og lægge fortiden 
som billedkunstneren Einar Wegener
bag sig, bliver på fængende vis fortalt
gennem dansen. I hovedrollen som 
Lili Elbe tilføjer den dygtige danser 
Bjørk-Mynte Paulse med sin levede 
erfaring som transkvinde rollen en 
personlig dimension og dybde, der gør 
værket endnu mere samfundsrelevant 
og betydningsfuldt. Co-produceres i 
samarbejde med Vejle Musikteater.

The
Danish 
Girl 
Holstebro 
Dansekompagni 

03.11.2021 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C
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MED / THOMAS BANG + KRISTIAN HALKEN + JEANETTE LINDBÆK BIRK 
+ LUCIA VINDE DIRCHSEN 
Dramatiker og forfatter: Kristian Halken ·  Instruktør: Rolf 
Heim ·  Dukkemager: Katrine Karlsen · Lysdesigner: Sonja Lea · 
 Lysdesigner:  Janus Jensen · Foto: Art Attack 

VARIGHED / 75 min.

Ny dansk dramatik – dukketeater for voksne. Et 
historisk drama med Kristian Halken i hovedrollen 
som Scavenius. Historien om manden, der indgik 
et politisk samarbejde med den tyske besættelses-
magt og bragte Danmark sikkert igennem 
2. verdenskrig. Historien om Scavenius, som 
 sikrede jøderne mod overgreb indtil 1943. Historien 
om manden, som Stauning insisterede på skulle 
være udenrigsminister. Verden stod på hovedet, 
og  Danmark havde brug for en mand, som i det 
 mindste prøvede at holde det hele sammen. I et 
drama af shakespeareske dimensioner følger vi 
hans kamp i grænselandet imellem moral, fornuft 
og følelse. Vi mærker klingens skarphed fra hans 
fjender, og vi våger over ham i hans søvn. 

Scavenius
Bådteatret  

15.11.2021 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C

MED / JOHAN SVENSSON + LISBETH SONNE 
ANDERSEN + ERIK POLD 
Komponist: Sofus Forsberg · Instruktør: Annika 
B. Lewis · Dramaturg: Anne Hübertz Brekne · 
 Scenograf: Signe Krogh · Lysdesigner: Morten 
Ladefoged · Foto: Jens Peter Engedal og Anne 
Hübertz Brekne 

VARIGHED / 90 min.

Demaskering af det  moderne 
rovdyr. The Soul Catcher er 
en forførende, foruroligende 
forestilling om psykisk vold, 
 manipulation og magt. The Soul 
 Catcher kaster lys over de usynlige 
 mekanismer, der foregår i voldelige 
relationer og zoomer ind på NPD 
-  Narcissistic Personality  Disorder. 
En personligheds forstyrrelse 
som  består af en giftig cocktail af 
mangel på empati, ødelæggende 
egocentrering, intrigante iscene-
sættelser af virkeligheden, jagt på 
bekræftelse og rovdrift på andre 
mennesker. I en hårdt slående fore-
stilling skaber vi debat om magt, 
empati og personligt ansvar.

The Soul 
Catcher 
Kassandra Production  

24.11.2021 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET 
PRISGRUPPE C
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De urolige  
Det Kongelige Teater 

MED / KIRSTEN OLESEN + TAMMI ØST + 
STINE SCHRØDER JENSEN 
Iscenesættelse: Thomas Bendixen 
Dramatisering: Karen-Maria Bille 
Foto: Klaus Vedfelt 

VARIGHED / 1 time 40 min. 

“At se, at huske, at begribe”.  
Sådan begynder Linn Ullmanns 
bog. Det er en fortælling om min-
der og glemsel og alle de historier, 
der udgør et liv. Stykket skildrer et 
barn, som vokser op med to for-
ældre, der er koryfæer. Det handler 
om barnets opvækst, om kærlig-
heden mellem for ældrene og om 
faderens sidste tid. 
Fortællingen springer i tid, og vi 
møder datteren som lille pige, som 
teenager, som voksen kvinde og 
som mor. Hele vejen kæmper hun 
for at få sine for ældres opmærk-
somhed og  kærlighed. Men uroen 
er  konstant til stede i dem alle. 
Det er en  legende og gribende 
 for tælling om et barn, der ikke kan 
vente med at blive voksen, og om 
to for ældre, som kæmper med livet. 
Den  excentriske familie portrætte-
res af tre af dansk teaters stærke 
skue spillerinder.  
Romanen blev nomineret til 
 Nordisk Råds Litteraturpris i 2016.

26.01.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM
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MED / INSTRUKTION OG MEDVIRKENDE: LISBETH KJÆRULFF + 
HANS DUEHOLM + KRISTIAN JENSEN + ALLAN DAHL HANSEN 
Manuskript: Kjærulff + Dueholm + Jensen usædvanligt frit efter Bram 
Stoker · Foto: Figaro 

VARIGHED / 2 timer inkl. Pause 

En kisteglad grinebider. Vi banker gravrusten af 
gravrøsten, og Figaros hold af vampyrjægere drager 
med den unge sagfører Jonathan Harker til Grev 
Draculas slot i de Transsylvanske bjerge. Her er 
Harker rejst til, trods advarsler fra lokalbefolknin-
gen, for at afslutte et huskøb i England for greven. 
Sammen med vampyrjægeren Van Helsing bliver 
det nu en kamp med tiden og dagslyset om at finde 
Grev Dracula og banke en pæl gennem hans hjerte 
for at forhindre ham i at skabe en mindre hær af 
vampyrer.  

Dracula  
Den Ny Opera + Figaro 

09.02.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM

MED / KRISTIAN HOLM JOENSEN 
Instruktør: Frede Guldbrandsen 
Foto: Louise Schouw Teater  

VARIGHED / 70 min. 

En tour de force i ukuelige og 
elskelige mænd. Eva smider Adam 
ud af paradiset. Med sig får Adam 
en flyttekasse, som viser sig at 
indeholde en stor del af de mande-
typer, han kan vælge at blive,  eller 
skifte imellem at være. Det er 
 historien om, at kvinden kan smide 
manden ud af paradiset, men ikke 
uden at der kommer til at mangle 
noget, nemlig en at holde af,  holde 
ud og holde om. Hvor klodset, 
komisk og kærlighedshungrende 
manden end er, så er han værd at 
samle på!  

Mænd i mindre 
doser
Louise Schouw Teater  

03.02.2022 – KL 19:30
TOLDKAMMERET 
PRISGRUPPE C
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MED / FRANK: ANDERS BUDDE CHRISTENSEN  
+ DEN VIRKELIGE JOURNALIST:  JOURNALIST SOFIE 
BUCH HOYER  
Satirisk filmklipper: Nils Aasholm 
Foto: Marie Willumsen 

VARIGHED / 95 min. uden pause 

MED / MARIE TOURELL SØDERBERG + 
CHRISTIAN BERGMAN 
Instruktør: Simon K. Boberg · Foto: Teater Next 

VARIGHED / 80 min.

Prisvindende stykke om vores  planets 
fremtid. Et yngre kærestepar er i tvivl, 
om de skal have et barn eller ej. Hvis de 
tænker for meget, kommer det aldrig 
til at ske, og hvis de ikke tænker sig 
godt om, kan det måske få  katastrofale 
følger. I hæsblæsende tempo  veksler 
gnistrende dialog og afvæbnende 
humor med rørende indsigt i nogle af 
livets store spørgsmål. Hvad går først i 
stykker – planeten eller parforholdet? 
Det er vigtigt,  vedkommende og under-
holdende teater.

Det fortrolige rum
Off-Off Produktion + 
Teatret Svalegangen 

Ilt
Teater Next

24.02.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C 

28.02.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET / Lille scene
PRISGRUPPE C

En dybdeborende satire om det du 
ikke må vide. I en kafkask komedie 
går journalisten Frank til angreb på 
Christiansborgs mure for at få adgang 
til det fortrolige rum, som politikerne 
har skabt. Mens Frank udfordrer po-
litikerne til at åbne op og forklare sig, 
hvirvles han ind i politikerspin, tåge-
snak, kryptiske paragraffer og papir 
fuld af sorte overstregninger. Dette er 
møgsagen, som alle helst vil glemme.
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MED / ANETTE STØVELBÆK + 
NIELS ELLEGAARD + 
HENRIK LYKKEGAARD + 
ADAM SCHMIDT 
Dramatiker og forfatter: Harold Pinter 
Oversætter: Line Knutzon 
Instruktør: Maria Vinterberg  
Scenograf: Marianne Nilsson 
Foto: Gudmund Thai 

VARIGHED /  2 timer inkl. pause  

En moderne klassiker om 
 utroskab. I Pinters berømte 
trekants drama er nettet af løgne 
vævet tæt sammen omkring de 
tre venner og elskende. Emma er 
lykkeligt gift med Robert. Robert og 
Jerry er bedste venner. 
Jerry og Emma har haft en affære, 
som  Robert har været uvidende 
om. Eller har han? Er alt, som det 
ser ud, og hvem har vidst hvad 
og hvornår? I en fortælling, 
som  umiddelbart er en enkel 
 historie om utroskab, spoles 
der baglæns over de ni år, 
som handlingen udspiller 
sig i. Den tid, der er gået, 
har sløret erindringen 
om, hvad der egentlig 
skete, og vi bliver vidner 
til et ægteskab i 
opløsning og et 
 venskab, der 
smuldrer. 

Bedrag
Folketeatret

10.03.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM
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MED / KOREOGRAFI: ROY ASSAF 
DANSERE OG MEDSKABERE: DANSK DANSETEATER 
Koreografisk assistance: Avshalom Latucha + Ariel Cecelia Freedman 

VARIGHED / 60 min.

INFO / Gratis introduktion til forestillingen af Dansk Danseteater kl. 18:30

En satirisk, skæv og grotesk fore stilling om til-
blivelsen af det perfekte show. Hvordan  skaber 
man stor kunst? Et ultimativt og fantastisk 
show, der får publikum til at dåne af ren og skær 
 lykkerus? Og hvad med alt det, der bliver sorteret 
fra i processen? Disse spørgsmål bliver taget under 
kærlig behandling af den virtuose og charmerende 
israelske koreograf Roy Assaf, som er en absolut 
mester i at forene det vanvittige med det alvorlige. 
I forestillingen møder vi en række vidt forskellige 
skøre skæbner, og snart tegner der sig et potpourri 
af små satiriske nedslag inspireret af koreografens 
iver efter at skabe den ”perfekte forestilling”. Det 
er ikke en klassisk danseforestilling, men placerer 
sig i et genrefelt mellem dans og performance, hvor 
dansernes stemmer er i fokus. 

Two Lions and a Castle
Dansk Danseteater

14.03.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C

MED / ALLAN HØIER + ALLAN SJØLIN 
Komponist: Carl Nielsen m.fl. 
Instruktør: Bo Skødebjerg 
Foto: Teddy Christiansen 

FORESTILLINGS VARIGHED / 95 min inkl. pause 

Jeg bærer med smil min byrde. Det 
er en aprildag i 1930. ’Manden med 
Leen’ går rundt for at høste Jeppe 
Aakjærs sjæl. Inden leen kommer i 
brug, får Aakjær dog gennemtrum-
fet, at han må lade sit liv passere 
revy – og det gør han grundigt: Han 
synger og fortæller sin egen og 
dermed også tidens historie. Men 
Døden begynder at blive utålmo-
dig… Forestillingen sammensættes 
hoved sageligt af Jeppe Aakjærs 
for tællinger, selvbiografi og ikke 
mindst hans fantastiske sange. 

TEATER MED SPISNING

Aakjær
Teatret Optimis  

23.03.2022
KULTURHUSET BØLGEN  
Kl. 18:30 Middag med 
2-retters menu
Kl. 20:00 Forestilling 
PRIS                    175 KR.
ÅRSKORTPRIS 145 KR. 
Prisen er inkl. middag / 
Drikkevarer tilkøbes.
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MED / MADS WILLE + HALFDAN E + 
SØREN SIEGUMFELDT + LARS TERKELSEN 
Komponist: Halfdan E · Instruktør: Halfdan E + Mads 
Wille · Foto: Lars Terkelsen · Artwork: Jenz Koudahl 

VARIGHED / 1 time 50 min. inkl. pause 

Teaterkoncerten du har ventet på.  
Efter 28 års ventetid kan du endelig 
komme til at opleve dine yndlings-
numre med Dan Turèll + Halfdan E. Dan 
Turèll og Halfdan E satte i 1993 gang i 
et helt  særligt projekt, der resulterede 
i to prisbelønnede hitalbums. Næste 
naturlige skridt havde været at optræde 
på landets spillesteder også, hvis ikke 
det var for det triste faktum, at Dan 
Turèll døde få  måneder efter debut-
pladen. Nu er der imidlertid godt nyt 
til alle inkarnerede fans – det er blevet 
tid til at vække klassikere som Hyldest 
til  Hverdagen, Sidste Tur Gennem Byen og 
Jeg Skulle Have Været Taxachauffør til live 
igen.

Dan Turell + Halfdan E: 

Telefon til afdøde  
H. aps. + 
Teatret ved Sorte Hest 

05.04.2022 – KL 19:30 
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C

MED / SONJA RICHTER + ALBAN LENDORF + 
SARA HJORT DITLEVSEN + ANDREAS BERNITT 
Manuskript: August Strindberg · Instruktion: Thure Lindhardt 
Foto: Emilia Therese + Robin Skjoldborg 

VARIGHED / 2 x 45 min. + pause 

August Strindbergs verdensklassiker. Bellevue 
Teatrets opsætning byder på to internationale 
stjerners karriereskift. Thure Lindhardt går for 
første gang bag scenen for at instruere. Alban 
Lendorf kaster sig over skuespillet oven på en 
imponerende karriere som kongelig solodanser 
og solodanser for American Ballet Theatre i New 
York. Lendorf spiller rollen som Jean over for en 
af Danmarks bedste skuespillere, Sonja Richter, i 
titelrollen som Julie. Den unge, fremadstormen-
de Sara Hjort Ditlevsen har rollen som Kristin. 
Frk. Julie udspiller sig i herregårdens køkken, 
hvor adelsfrøkenen Julie møder tjeneren Jean. 
Det er midsommernat, solen står lavt under 
horisonten, og en erotisk og social magtkamp 
udspiller sig imellem de to, med Kristin som 
tilskuer. 

Frk. Julie
Bellevue Teatret 

01.04.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET 
PRISGRUPPE ALM
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MED / BODIL JØRGENSEN + RIKKE WÖLCK + JANNIE FAURSCHOU 
Dramatiker og forfatter: Rikke Wölck · Instruktør: Madeleine Røn Juul · Scenograf: Gøje Rostrup 
Foto: Gudmund Thai  

VARIGHED / 2 timer  

Et livtag med den modne kvinde. Bodil Jørgensen, Jannie Faurschou og Rikke Wölck står på 
scenen i en dramatisk ”stand up”, der tager et uforfærdet og morsomt livtag med den modne 
kvinde. Det er ikke lutter lagkage alt sammen. Man kan f.eks. roligt forlade en fest som den 
første. Der sker ikke en skid. Og hvis man kunne finde på at bevæge sig ud på dansegulvet 
og bevæge sig med stive lemmer til musikken, så kommer de løftede mormorarme hurtigt 
ind til kroppen igen, når de unge smiler og ler opmuntrende til én. Ydmyget halter man væk 
fra dansegulvet og direkte hjem i den nye single-seng. Det er ikke let at blive gammel, men 
alternativet er værre. 

Maddiker
Folketeatret 

25.04.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM
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MED / DANIEL ‘SONIC’ ROJAS + DANY ‘NONO’ GRIMAH + KEVIN MISCHEL + 
YAMINE MANAA  + ABDOULAYE BARRY + JEFF AKSENGOR 
Komponist: Rex Casswell · Idé og koreografi: Lene Boel  · Foto: Stuart McIntyre 

VARIGHED / 60 min.

En magisk og eksplosiv danseforestilling med breakdansere i verdensklasse. Tribe – Ritual 
#3 er en danseforestilling med 6 virtuose breakdansere. Inspirationen er hentet i Nijinskys 
koreografi ”Rite of Spring”, fra mange kulturers ritualer, og breakdansens rødde i urbane 
bandemiljøer. I Tribe Ritual #3 er en international gruppe dansere fra forskellige kulturer og 
religioner samlet for at udføre et ritual. Ritualet er formet i et unikt akrobatisk og koreogra-
fisk sprog, der skaber stærke kontraster mellem electric boogie, breakdans og ny dans, og 
skaber en pendulbevægelse mellem det brutale til det sårbare. Den nykomponerede musik 
er skabt af samples fra Stravinskys Le sacre du printemps, traditionel russisk musik og 
 instrumental undergrundshiphop.”

Tribe 
Next Zone 

30.04.2022 – KL 16:00
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C
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MED / DANIEL ‘SONIC’ ROJAS + DANY ‘NONO’ GRIMAH + KEVIN MISCHEL + 
YAMINE MANAA  + ABDOULAYE BARRY + JEFF AKSENGOR 
Komponist: Rex Casswell · Idé og koreografi: Lene Boel  · Foto: Stuart McIntyre 

VARIGHED / 60 min.

MED / HANS-HENRIK POULSEN + KLAUS GEISLER + 
KRISTIAN MØLGAARD + MIKÉ THOMSEN
Instruktør: Hanne Trap Friis · Tekstforfatter: Niviaq Korneliussen   
Foto og grafik: Gerth Lyberth 

VARIGHED / 80 min.

Den grønlandske mand, som du aldrig har set 
ham før! Hudløst og rammende teater om den 
 moderne grønlandske mand. I scener med  musik, 
dans, monologer, latter og gråd rejser vi ind i 
hans sind. Det handler om sex, politik, om livet 
og om døden. Om hans kærlighed til naturen, til 
storby livet, til  kvinden, sine forfædre og sine børn. 
Et  insisterende og kærligt portræt af og til den 
 moderne  grønlandske mand, der er bygget på virke-
lige  historier fra manden selv.
Den Reumertvindende forestilling kommer bag 
om myterne og fordommene og gør op med både 
det medieskabte billede og det selvbillede mange 
 grønlandske mænd bærer rundt på.

Den Grønlandske Mand  
Teater freezeProductions + 
Grønlands Nationalteater 

10.05.2022 – KL 19:30
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE C

MED / ANJA OWE 
Dramatiker og forfatter: Gilla Cremer 
Oversætter: Anja Owe 
Instruktør: Thomas Howalt 
Foto: Thomas Howalt/Isak Owe 

VARIGHED / 90 min.  

Mine forældres ting handler om 
vores ting. Hvor svært det er at 
give slip på genstande, som vi føler 
noget for. Vi forbinder nogen og 
noget med tingene, men vi kan ikke 
gemme alt. Så hvad skal smides 
ud? Der er kort mellem latter og 
gråd, mellem fortvivlelse og håb, 
mellem glæden ved livet og sorgen 
over tabet af tid og familie. Monolo-
gen er skrevet af Gilla Cremer, og er 
oversat til dansk af Anja Owe, som 
også spiller kvinden, der skal tøm-
me sine forældres hus.  

Mine forældres 
ting 
Fifty-Fifty-Fifty ApS

05.05.2022 – KL 15:00
ESPERGÆRDE BIBLIOTEK
PRISGRUPPE D
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21.10.2021 – KL 11:00
ESPERGÆRDE BIBLIOTEK
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra 1-4 år 
VARIGHED / 35 min

MED / DORTHE EGGERTSEN + RASMUS KAJHØJ 
Komponist: Dorthe Eggertsen · Dramatiker, 
 forfatter: Dorthe Eggertsen · Designer: Søren Dø 
Kostumedesigner: Lise Klitten 
Foto: Søren Dø 

Musikalsk forestilling for de 
 mindste – med interaktion og 
 bevægelse. 
I Rundt og rundt l eger vi med tøj 
og udtryk.  Vi er i et  gammeldags 
vaskeri med en  magisk vaske-
maskine, et stop motion-animeret 
videounivers, dans, livemusik, 
vaskelydscollager og sange om tøj, 
farver og former.  

Rundt og rundt 
Arthotel   

MED / METTE ROSLEFF + SIGURD DISSING 
Dukkemager: Sigurd Dissing · Medinstruktør:  Bjarne Sandborg · 
Instruktør: Nina Kareis · Foto: Andrè Andersen 

En forestilling om nuet og de vigtigste øjeblikke. Nu 
drejer hele verden rundt. Jeg kigger ud; Her er alt, 
jeg skal bruge: Min gynge, min lampe og mine sko, 
der løber hurtigt. Blade, der falder fra træerne og 
haner, der galer. Her er alt det, der gør mig glad, og 
det, der er sjovt. Det, der er mærkeligt, som jeg ikke 
forstår. Det, der gør ondt, og det, jeg ikke vil. Alt det, 
der kilder i maven, og det, der smager godt. Alt det, 
der er lige om lidt.  Alt det, der er her, lige nu. 

Om lidt er alting nu
Teater My + Teater Refleksion 

19.10.2021 – KL 11:00
KULTURVÆRFTET, LILLE SCENE
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra 2-5 år 
VARIGHED / 30 min.
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MED:  ANNE LAYBOURN + SIW ULRIKKE MAIBOM + 
JACOB WEBLE + ULRIK WINDFELDT-SCHMIDT M.FL. 
Instruktion og bearbejdelse: Birgitte Næss-Schmidt  
Foto: Jakob Søby 

Verdens stærkeste familieforestilling. 
“Her kommer Pippi Langstrømpe” gjalder 
det gennem de fredelige gader, da Pippi 
med det ræverøde hår ankommer med både 

hest og abe til Villa Villekulla. Sådan en 
mærke lig pige har folk i byen aldrig 

mødt før. De pæne og artige nabobørn, 
Tommy og Annika, bliver straks gode 
venner med Pippi: Hun lærer dem, 
at de voksne ikke altid har ret, og de 
udfordrer hende til at prøve at gå i 
skole og til at lære bordskik. Ingen af 

delene har hun prøvet før. Men Pippi 
lader sig heldigvis ikke begrænse, for 

hvordan kan man vide, hvad man kan, 
hvis man aldrig har prøvet det!  

Folketeatrets version af Pippi Langstrømpe 
er livlig og musikalsk, men også tilsat et 
strejf af alvor, der ikke skjuler, at Pippi sav-
ner sine forældre. 

Astrid Lindgren skabte sine fortællinger 
om Pippi Langstrømpe i 1945. I 2005 kom 
de på Unescos liste over bevaringsværdige, 
 kulturelle værker, og alle børn fortjener at 
lære Pippi at kende.  

Pippi 
Langstrømpe 
Folketeatret 

EFTERÅRSFERIE
24.10.2021 – KL 16:00
KULTURVÆRFTET
PRISGRUPPE ALM
ALDER / Fra 6 år 
VARIGHED / 2 timer inkl. pause
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06.11.2021 – KL 14:00
ESPERGÆRDE BIBLIOTEK
PRIS / VOKSNE 100 KR.
BØRN (U. 12 ÅR) 50 KR. 
Ingen årskortbilletter
ALDER / Fra 6 år 
VARIGHED / 50 min.

MED / CHRISTIAN BERGMAN + MADS KRONBORG + MORTEN HEMBO 
Komponist: Mads Kronborg · Medinstruktør: Christian Bergman + 
 Morten Hembo · Dukkemager: Johan Kølkjær · Foto: Elena Schweitzer 

En af verdenslitteraturens mest elskede 
 historier. Et forunderligt eventyr om den lille 
prins, der på sin dannelsesrejse rundt i universet 
lærer kærligheden og livet at kende. På turen 
møder han bl.a. den herskersyge konge, for-
retningsmanden, der er begærlig, og drankeren, 
der drikker for at glemme, at han er flov over at 
drikke. Han møder også en talende blomst og en 
ræv, der gerne vil være tam, og som lærer ham, 
at det kun er med hjertet, man kan se klart. 

Tag hele familien i hænderne og se en af 
 verdenslitteraturens mest elskede historier 
omsat til teater med masser af levende musik, 
sang og humor. Teater Next fik tildelt Danmarks 
Teaterforeningers pris for Årets Børne/Unge- 
Familieteater 2020.

Den Lille Prins 
Teater Next   

MED / KATHARINA KAMBER + HEIDI KATZENELSON 
Instruktør: Merete Byrial · Scenograf: Annika Nelsson  
Foto: Tea Bendix 

Hvem vil ikke gerne høre til her. I 
hjerterummet høres lyden af en rolig 
puls. Et landskab af hæklede blomster 
i gyldne, rødlige farver. Her arbejder 
 Katharina og Heidi med rør: lange, 
frække, forsigtige, tynde, tossede rør 
-  fantastiske forbindelser bliver skabt. 
Hvem vil ikke gerne høre til her? Det 
vil børnene! En sanselig,  musikalsk 
 fabulering for de allermindste om 
vort utrolige hjerte. En boblende 
forbindelses fest kan begynde. B-bumm 
slutter af med en buket af små hjerter, 
der indtager rummet på livet løs.  

B-bumm
Teater Kriskat  

01.11.2021 – KL 10:00
HORNBÆK BIBLIOTEK
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra ½-3 år
VARIGHED / 35 min.



25

04.12.2021 – KL 10:00
HORNBÆK BIBLIOTEK
05.12.2021 – KL 11:00
ESPERGÆRDE BIBLIOTEK 
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra 3-8 år 
VARIGHED / 35 min.

MED / SUSANNE BONDE
Idé: Solveig Weinkouff · Instruktion: Solveig Weinkouff
Koreografi: Susanne Bonde + Sofie Pallesen · Scenografi: Filippa 
Berglund · Lyddesign: Gregers Kjar · Foto: Gregers Kjar

I Faster Lizzies køkken står alt stille. 
Vejrudsigten melder om sne juleaften, men jule-
humøret vil ikke indfinde sig, for Misser er væk. 
Overalt er der skuffer og låger, som  lokker og 
gemmer på alle mulige spændende sager. 

– dufte 
– lyde  
– musik 
– hemmeligheder 
– Lizzies julehjerte 
– små øjeblikke med julemagi 
 
Langsomt sniger julen sig ind på Faster Lizzie og  
der breder sig en duft af jul. Alt kan ske i Faster 
Lizzies køkken... så glæd jer!  

Faster Lizzies jul 
Himmerlands Teater + 
Teater Baglandet  

MED / BETINA GROVE 
Komponist: Sune Skuldbøl Vaa · Dramatiker og 
 forfatter: Betina Grove · Instruktør: Henrik Steen Larsen 
Scenograf: Tanja Bovin · Foto: Per Morten Abrahamsen 

Alle kender Marie. Hun er glad. 
 Evigglad. Bare ikke når det regner! 
 Ingen har ly til Marie som får våde, 
kolde tær. Undtagen Søren selvfølgelig. 
Men han er så slimet og snegle snasket 
...  Frit over Halfdan Rasmussens sang 
af samme navn. 

Mariehønen 
Evigglad 
Teatret Stuen TV. + 
Teatret Fair Play 

13.11.2021 – KL 15:00
KULTURHUSET BØLGEN
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra 2-5 år 
VARIGHED / 30 min.

F A M I L I E T E A T E R  2 0 2 1
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MED / METTE ALVANG + ANNE BLOMSGÅRD M.FL.
Instruktion: Lisbet Lipschitz · Musik og sangtekster: Hans-Henrik Ley + David Hilde-
brandt · Foto: Hanne Hastrup

Det er juleaften tidligt om morgenen. Cirkeline sidder i sin tændstikæske og kigger ud på 
stjernerne. Sådan begynder juleeventyret om Cirkeline og hendes musevenner, Frederik og 
Ingolf, som kaster sig ud i juleforberedelserne. Senere drager de tre venner ud i skoven  efter 
juletræet. I skoven møder vi den skurkagtige kat, de sjove skovnisser, og sidst, men ikke 
mindst, snemusen Knud med den røde tud. Og så bliver det endelig juleaften. Stilen i denne 
forestilling er, som vi kender den fra tegnefilmene, fyldt med sprudlende humor, og ledsa-
get af Hans-Henrik Leys dejlige og iørefaldende musik. Med denne forestilling har Hanne 
 Hastrup skabt endnu en lille perle inden for sit specielle univers. Cirkelinefiguren er mere 
populær end nogensinde og henvender sig efterhånden til hele tre generationer af danskere, 
fra de yngste til de ældste.   

God jul Cirkeline  
Teater Next 

08.12.2021 – KL 16:00
KULTURVÆRFTET
PRIS / VOKSNE 100 KR.
BØRN (U. 12 ÅR) 50 KR. 
Ingen årskortbilletter
ALDER / Fra 3 år
VARIGHED/ 45 min.
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17.02.2022 – KL 11:00
KULTURVÆRFTET / Lille scene
PRISGRUPPE FAMILIE
ALDER / Fra 3-8 år 
VARIGHED / 45 min.

MED / CHRISTIAN ADELHORST ROSSIL + 
CAMILLE Í DALI + RENÉ LÜTZEN 
Instruktion: Niels Grønne · Dukkemager: 
Maja Linde Christensen · Bygger: Per Aagaard 
Foto: Jacob Stage 

Kan en voksen og et barn være 
venner? Kan et barn være mere 
fornuftigt end en voksen? … Faster 
Cool siger JA!  I ”Ballonrejsen” ople-
ver vi relationen imellem drengen 
Philippe og hans usædvanlige Tan-
te. Hun er ganske vist ikke særligt 
pædagogisk anlagt, men til gengæld 
er hun fuld af smittende eventyr-
lyst og så har hun en luftballon! 
”Ballonrejsen” er endnu en poetisk, 
sanselig og musik-båren forestilling 
fra Faster Cool.

Ballonrejsen  
Faster Cool   

MED / MY GRÖNHOLDT + JULIE RASMUSSEN  
Koreograf: My Grönholdt i samarbejde med det kunstneriske hold 
Scenografi & kostumer: Mie Riis · Komponist: Erik Christoffersen 
Fotograf: Morten Arnfred 

Giv din baby og dig selv en oplevelse, der knytter 
jer endnu tættere sammen, i et magisk nat-univers 
med dansende månelys og glitrende stjerner. Sam-
men går vi på opdagelse i et trygt rum til lyden af 
natten, månesus og stjernemelodier. Natten er både 
en danseforestilling og installation i ét, der vækker 
alle sanser med duft, dans, lys og musik. Babyerne 
og forældrene er velkomne til at bevæge sig frit og 
udforske rummet eller lægge sig ned og nyde ople-
velsen. 

Natten
Myka  

14.01.2022 – KL 11:00 + 13:00
KULTURVÆRFTET / Lille scene
PRIS 50 KR: BILLETTEN GÆLDER 
FOR 1 VOKSEN + 1 BARN
ALDER / Op til 1,5 år  
VARIGHED / 30 min.+ 15 min. leg

F A M I L I E T E A T E R  2 0 2 2
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HELSINGØR TEATER ÅRSKORT
Køb et årskort og få adgang 
til et væld af kulturoplevelser
Med et årskort får du:
•  Medlemskab af Helsingør Teater
•  Adgang til alle teaterforestillinger som 

 Helsingør Teater præsenterer i sæsonen 
 1/7 2021 – 30/6 2022 *
•  Som de første information om den kommende 

sæsons forestillinger
• Mulighed for både at bestille årskortbilletter 

og for  fleksibelt at tilrettelægge dine kultur-
oplevelser

• Mulighed for at invitere en ledsager med til 
fore stillinger med 100 kr. i rabat

• Rabat på løssalgsbilletter til forestillinger 
 med begrænset antal årskortbilletter
•  Invitation til flere særarrangementer årligt
•  Helsingør Teaters nyhedsbrev ca. 10 x årligt
•  10 % rabat på middag på Restaurant Strejf 
 (max 4 personer)
•  3-retters teatermenu på Restaurant Strejf for
 225 kr. (min. 4 pers.) NB: Kun forudbestilling.
* Enkelte forestillinger, der præsenteres og/eller 
 produceres i   samarbejde med andre, er undtaget fra 
 årskort. Med forbehold for udsolgte  forestillinger.
Læs mere om Helsingør Teaters vilkår mv. på 
www.helsingor-teater.dk

ÅRSKORT – SÅDAN GØR DU
1: Køb et årskort på www.helsingor-teater.dk
Et årskort er personligt og gælder til den sæson 
det er købt til (1/7 2021 – 30/6 2022)

2: Bestil på forhånd – eller tag chancen
Som årskortholder kan du bestille pladser til alle
sæsonens kommende forestillinger – eller vælge
nogle stykker ud ad gangen. Det gør du via
hjemmesiden, hvor du selv kan vælge dine  pladser 
i salen. Det koster 20 kr. pr. billet i gebyr og er 
forbeholdt årskortholdere.

Da flere forestillinger er uhyre populære anbefaler
Helsingør Teater, at man sikrer sig plads til en 
forestilling ved at bestille sine billetter på forhånd.

HUSK! AT AFBESTILLE DIN BILLET 
ved BILLETTEN.DK på 70 20 20 96, hvis du bliver 
forhindret i at komme.

Læs mere om bl.a. årskortholderes rettigheder 
og pligter og bestil dine årskortbilletter på
WWW.HELSINGOR-TEATER.DK

KUNDESERVICE 
HOS BILLETTEN.DK
BILLETTEN.DK er behjælpelig med 
 assistance for årskort bestillinger. Har 
du pro blemer med at bestille  årskort, 
glemt et kodeord eller brug for hjælp 
til at  bestille årskort-billetter kan de 
hjælpe både via mail men også direkte på 
 telefonen! 

BILLETTEN.DK KUNDESERVICE
MAN-FRE KL  10:00-16:00

service@billetten.dk / Telefon 7020 2096

ÅRSKORT PRISER

Køb dit årskort i dag på
WWW.HELSINGOR-TEATER.DK

VOKSNE 1.000 KR.

65+ 750 KR.

UNG (u. 25) / STUD. 400 KR.
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MODTAG VORES 
NYHEDSBREV
Få de seneste nyheder og aktuelle tilbud i 
din indbakke ca. 10 gange årligt. 

Tilmeld dig nyhedsbrev på 
www.helsingor-teater.dk

PRISER LØSSALG
PRISGRUPPE ALMINDELIG
PRIS- LØSSALG GRUPPER UNG u. 25
GRUPPE  min.10 pers. / STUD

A 270 KR 240 KR 180 KR
B 230 KR 200 KR 140 KR
C 180 KR 150 KR 90 KR
D 100 KR 75 KR  50 KR

 
PRISGRUPPE SÆRLIG
PRIS- LØSSALG GRUPPER UNG u. 25
GRUPPE  min.10 pers. / STUD

A 320 KR 290 KR 230 KR
B 280 KR 250 KR 190 KR
C 230 KR 200 KR 140 KR

ÅRSKORT LEDSAGERBILLETTER & 
ÅRSKORT RABAT PÅ LØSSALGSBILLETTER*
100 KR. RABAT PÅ PRISGRUPPER A-B-C

*Årskort rabat aktiveres på forestillinger, hvis årskortbilletter 
bliver udsolgt 

PRISGRUPPE FAMILIE 
50 KR. + GEBYR PR. BILLET – FOR BØRN OG VOKSNE

RABAT MED FAMILIEBILLETTER**
120 KR. + GEBYRER – FOR 1 VOKSEN + 2 BØRN

**Ved køb af billetter i PRISGRUPPE FAMILIE-kategorien på
billetten.dk, får du 10 kr. i rabat pr billet når du bestiller
billetter til 1 voksen og 2 børn, eller 2 voksne og 4 børn etc.

MEDLEM – uden dikkedarer

For 100 kr. bliver du medlem af 
Helsingør Teater, får vores nyhedsbrev 
og last-minute tilbud og støtter din
lokale teaterforening. 
Se mere på www.helsingor-teater.dk.

BILLETTER TIL 
FAMILIEFORESTILLINGER
Helsingør Teater præsenterer en række 
 teater forestillinger for børn i Helsingør  Kommune. 
Både for institutioner, skoler og familier. 

Familieforestillingerne er inddelt i tre  grupper, 
der angives med forskellige prisgrupper i 
 programmet:

•  PRISGRUPPE ALM 
 De store forestillinger for hele familien følger de
 almindelige løssalgspriser.

•  Udspecificerede priser for børn/voksne
 Enkelte forestillinger har deres helt egne priser.
 Dette er angivet specifikt under de enkelte
 forestillinger.

•  PRISGRUPPE FAMILIE 
 En række mindre forestillinger for børn og 

deres voksne har særlige ”familiepriser”.

HUSK! 
Man kan også købe årskort til børn og unge!

BILLETSALG & -SERVICE
ONLINE BILLETSALG 
www.billetten.dk · Tlf: 7020 2096
FYSISK BILLETSALG 
Kulturværftets reception 
Allégade 2, Helsingør · Tlf: 4928 3675 
(man-fre 8-19 / lør 10-16 / søn 11-16)
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SPILLESTEDER
Helsingør Teater præsenterer teater for børn og voksne mange forskellige steder i Helsingør og 
omegn. Se mere om de forskellige steder på www.helsingor-teater.dk 
En stor del af repertoiret kan opleves på Kulturværftet og Toldkammeret i Helsingør.

TOLDKAMMERET
Havnepladsen 1
www.kuto.dk
Toldkammeret ligger i det 
fredede gamle Toldkammer 
fra 1891 lige overfor Helsingør 
Station.
Ved forestillinger udenfor 
normal åbningstid  serverer 
 Toldkammerets café 
 drikkevarer og lette snacks.

GARDEROBE
Publikum kan benytte den 
 bemandede garderobe ved 
fore  stil linger. Garderoben 
koster 20 kr.

HANDICAPFORHOLD
Der er i alt 9 p-pladser til biler 
med handicapskilte i  området 
omkring Kulturværftet. 
P-pladserne ligger  fordelt for 
enden af bygning 13, på Røde 
Plads samt bag de gamle 
Værftshaller. Handicap toiletter 
 findes i  kælderen under Store 
Scene. Der er adgang med 
 elevator. Salene på både 
 Kulturværftet & Toldkammeret 
er meget handicapvenlige.  

HANDICAP + LEDSAGER
Handicappede kan gratis tage 
en ledsager med  såfremt man 
har ledsagerordning. 
NB! Billetter til BÅDE kørestols-
brugere og ledsagere kan
kun bestilles ved henvendelse
til Helsingør Teaters kontor på 
telefon eller e-mail.

TELESLYNGE
Kulturværftet har installeret 
teleslynge på Store Scene. 
Teleslyngen udleveres ved 
 henvendelse i Kulturværftets 
garderobe før en forestilling. 
Der er ikke installeret        tele-
slynge i Toldkammerets Store 
Sal.

KULTURVÆRFTET / STORE SCENE
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KULTURVÆRFTET
Allégade 2
www.kuto.dk
SPISEHUSET serverer lette 
 retter og til byder bordbestilling 
før Helsingør Teaters fore-
stillinger. Find bestillings-linket 
under de enkelte forestillinger 
på www.helsingor-teater.dk og 
www.kuto.dk

GARDEROBE
Befinder sig i  kælderen i 
 bygning 13  (under Store Scene). 
Hér og i foyeren findes desuden 
garderobe bokse. Garderoben 
koster 20 kr. 
NB! I tilfælde af regn o.l. kan 
det forekomme at garderoben 
SKAL benyttes pga. vådt tøj. 
 Garderoben er så gratis for 
gæsterne. 
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FRE 14/1
KL 11:00 + 13:00
Kulturværftet
Natten

ONS 26/1
KL 19:30
Kulturværftet
De urolige 

F E B R U A R

TORS 3/2 
KL 19:30
Toldkammeret
Mænd i mindre 
doser

ONS 9/2
KL 19:30
Kulturværftet
Dracula

TIRS 17/2
KL 11:00
Kulturværftet 
Ballonrejsen

TORS 24/2
KL 19:30
Kulturværftet 
Det fortrolige rum

MAN 28/2
KL 19:30
Kulturværftet 
Ilt 

MARTS 

TORS 10/3
KL 19:30
Kulturværftet
Bedrag

MAN 14/3
KL 19:30
Kulturværftet 
Two Lions and 
a Castle 

ONS 23/3
KL 18:30
Kulturhuset Bølgen 
TEATER MED 
SPISNING
Aakjær 

A P R I L 

FRE 1/4
KL 19:30
Kulturværftet
Frøken Julie 

TIRS 5/4
KL 19:30
Kulturværftet 
Telefon til afdøde

MAN 25/4
KL 19:30
Kulturværftet 
Maddiker 

LØR 30/4
KL 16:00
Kulturværftet
Tribe 

M A J 

TORS 5/5
KL 15:00
Espergærde 
Bibliotek 
Mine forældres 
ting

TIRS 10/5
KL 19:30
Kulturværftet 
Den grønlandske 
mand 

S E P T E M B E R

TORS 9/9
KL 20:00
Teaterhuset
Valkyriens Kamp

MAN 13/9
KL 19.30 
Hal 14
ROOM 4.1 Live

ONS 15/9
KL 19.30 
Hal 14
ROOM 4.1 Live

TORS 16/9
KL 19:30
Kulturhus Syd
Homage

TORS 16/9
KL 19:30
Hal 14
ROOM 4.1 Live

FRE 17/9
KL 19:30
Hal 14
ROOM 4.1 Live

LØR 18/9
KL 19:30
Hal 14
ROOM 4.1 Live

SØN 19/9
KL 16:00
Hal 14
ROOM 4.1 Live

SØN 26/9
KL 16:00
Kulturværftet 
Canada

ONS 29/9
KL 19:30
Kulturværftet
Let it rock

O K T O B E R

ONS 6/10
KL 18:00
Restaurant Strejf
TEATER MED 
SPISNING 
Småt Brændbart

TIRS 19/10
KL 11:00
Kulturværftet 
Om lidt er alting nu

TORS 21/10
KL 11:00
Espergærde 
Bibliotek 
Rundt og rundt

SØN 24/10
KL 16:00
Kulturværftet
Pippi Langstrømpe 

TORS 28/10 
KL 19:30
Kulturværftet
Tour de chambre

Vi åbner munden
Hold øje med 
helsingor-teater.dk 
for tid og sted
 

 

N O V E M B E R

MAN 1/11
KL 10:00
Hornbæk Bibliotek 
B-bumm 

ONS 3/11
KL 19:30
Kulturværftet
The Danish Girl

LØR 6/11
KL 14:00
Espergærde 
Bibliotek
Den lille prins 

LØR 13/11
KL 15:00
Kulturhuset Bølgen
Mariehønen 
Evigglad 

MAN 15/11
KL 19:30
Kulturværftet
Scavenius 

ONS 24/11
KL 19:30
Kulturværftet
The Soul Catcher

D E C E M B E R 

LØR 4/12
KL 10:00
Hornbæk Bibliotek
Faster Lizzies jul

SØN 5/12
KL 11:00
Espergærde 
Bibliotek
Faster Lizzies jul

ONS 8/12
KL 16:00
Kulturværftet 
God jul Cirkeline 

2 0 2 1 2 0 2 2

SE MERE OM FORESTILLINGERNE PÅ WWW.HELSINGOR-TEATER.DK
Billetservice: www.billetten.dk · TELEFON 70 20 20 96 · info@billetten.dk



STRANDGADE 72
3000 HELSINGØR
5386 0811
info@helsingor-teater.dk
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